
UCHWAŁA NR XXXVII/6/2025 

MŁODZIEŻOWEJ RADY MIASTA POZNANIA 

z dnia 13 marca 2025 r. 

w sprawie udzielenia patronatu honorowego Młodzieżowej Rady Miasta Poznania 

przedsięwzięciu pn. „Future Fusion”  

Na podstawie § 1 ust. 5 pkt 10 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Poznania, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr LXIII/993/VI/2014 Rady Miasta Poznania z dnia 25 lutego 2014 r. w 

sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Miasta Poznania (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 

5875), w związku ze złożonym wnioskiem o udzielenie patronatu honorowego Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania uchwala się, co następuje: 

§ 1. Młodzieżowa Rada Miasta Poznania udziela patronatu honorowego przedsięwzięciu 

o szczególnym znaczeniu dla młodzieży Miasta Poznania pn. „Future Fusion”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta 

Poznania. 

Przewodniczący Młodzieżowej 

Rady Miasta Poznania 

Szymon Pepłoński 


